INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

RESULTADO FINAL

EDITAL 09/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

VISITAS TÉCNICAS DE ACOMPANHAMENTO

TERMO DE FOMENTO Nº 927355/2022

O INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA

CATARINA – ICAF / SC, inscrito no CNPJ sob o n° 78.507.811/0001-70 torna público O

RESULTADO FINAL para contratação de hora técnica na modalidade pessoas jurídicas com

as seguintes especificações:

Meta 02 – Realizar visitas técnicas de acompanhamento junto à 60 famílias em transição

agroecológicas, Item 2.1.1 - Contratação de horas técnicas (Pessoa Jurídica) para visita

técnica a famílias da região Médio Alto Uruguai/RS e Item 2.1.2 - Contratação de horas

técnicas (Pessoa Jurídica) para visita técnica na região Alto Uruguai/RS, no âmbito do

projeto de no âmbito do projeto “Promover e fortalecer a agricultura familiar através

da valorização e fortalecimento da produção e comercialização de alimentos

agroecológicos, a permanência dos jovens no campo e a emancipação das mulheres

agricultoras familiares”, Termo de Fomento nº. 927355/2022, celebrado entre o

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e o ICAF / SC. Este

processo seletivo simplificado será regido pelo Regulamento de Compras e Contratações

da ICAF / SC, o qual pode ser consultado no seu site www.icafsc.com.br, na aba editais.

.

1 – RESULTADO FINAL

LOTE PESSOA JURÍDICA CLASSIFICADO

02 50.507.699 EZEQUIEL BAMPI Sim

mailto:icafsc@icafsc.com.br

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

2 – CONTRATAÇÃO

O classificado para o projeto “Promover e fortalecer a agricultura familiar através

da valorização e fortalecimento da produção e comercialização de alimentos

agroecológicos, a permanência dos jovens no campo e a emancipação das mulheres

agricultoras familiares” será contratado mediante contrato e executará as atividades conforme

previsto no edital 09/2023 referente à: Visitas Técnicas de Acompanhamento, Termo de

Fomento nº. 927355/2022, celebrado entre o Ministério da Agricultura, Pecuária e

Abastecimento – MAPA e o ICAF / SC

Chapecó, 12 de maio de 2023

_______________________________

KARINA ISABEL DE CARVALHO

Presidenta da Comissão

_______________________________

JANDIR SELZLER

Secretário da Comissão

mailto:icafsc@icafsc.com.br